СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  От 23 июля  2020  года                                                                                     № 176

О внесении изменений в решение
Совета Татарско-Челнинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
«О бюджете муниципального образования

Татарско-Челнинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Татарско-Челнинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения от
17.12.2019 г. № 157 «О бюджете муниципального образования Татарско-

Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
следующие изменения:

Абзац 1 статьи 54 подлежит проверке на соответствие «О внесении
изменений в Федеральный закон "О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году", Феде

ральный закон от 01.04.2020 N 103-ФЗ, Пункт 2 статьи 1 несоответствие
устранено.

Абзац 3 статьи 39 подлежит проверке на соответствие «О внесении
изменений в Федеральный закон "О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году", Федеральный
закон от 01.04.2020 N 103-ФЗ, Пункт 2 статьи 1 несоответствие устранено.

Абзац 1 статьи 58 подлежит проверке на соответствие «О внесении
изменений в Федеральный закон "О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году", Федеральный
закон от 01.04.2020 N 103-ФЗ, Пункт 2 статьи 1 несоответствие устранено.

Председатель Совета
Татарско-Челнинского
сельского поселения                                                                    Т.П. Кузнецова